
 

Улица Јована Рашковића 6, 89101 Требиње, Република Српска 
Web: www.elektrohercegovina.com; E
ИБ: 401354720000; Регистровано код Основног суда у Требињу, бр. рег. ул. 062
Матични број: 1779729

 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке

1 - 45/24 Директни 
споразум 

Молерски 
материјал за 

канцеларије, фасаду 
и кречење 

2 67/23 82/23 Конкурентски 
захтјев 

Услуге израде 
техничке 

документације за 
ДВ 35 kV Величани, 

Љубиње, идејни 
пројекат 

3 33/22 10/22 Отворени 
поступак 

Материјал за мјерна 
мјеста и прикључке

Напомена:   У периоду од 16.06.2024. до 30.06.2024. године
набавку изолатора и носача изолатора. 
Требиње 01.07.2024.године      

Оператeр дистрибутивног система “Електро-Херцеговина” 
акционарско друштво Требиње 

Улица Јована Рашковића 6, 89101 Требиње, Република Српска – БиХ; Тел: +387 59 279 801;  
Web: www.elektrohercegovina.com; E-mail: ehtb@elektrohercegovina.com; ЈИБ: 4401354720000; 
ИБ: 401354720000; Регистровано код Основног суда у Требињу, бр. рег. ул. 062-0-РЕГ-012-000234; 
Матични број: 1779729 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 16.06.2024. ДО 30.06.2024. ГОДИНЕ 

Предмет набавке 
Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач

Молерски 
материјал за 

канцеларије, фасаду 
 

„COLOR STUDIO“ д.о.о. 
Требиње 3.467,12 „COLOR STUDIO“ 

д.о.о. Требиње 

Услуге израде 

документације за 
Величани, 

Љубиње, идејни 
 

Институт за 
грађевинарство „ИГ“ 

д.о.о. Бања Лука 
9.800,00 

Институт за 
грађевинарство „ИГ“ 

д.о.о. Бања Лука

Материјал за мјерна 
мјеста и прикључке 

„БГ ЕНЕРГО-ТИМ“ д.о.о. 
Приједор 

 
ЕКП „ЕЛКЕР“ а.д. 

Љубија 

149.883,00 
 
 

149.991,00 

„БГ ЕНЕРГО-ТИМ“ 
д.о.о. Приједор

године је запримљена жалба понуђача „АЛФА БЕТОН“ д.о.о. Сански мост на тендерски документа за 

 
mail: ehtb@elektrohercegovina.com; ЈИБ: 4401354720000;  

000234; 

Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

Изабрани понуђач 
Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

“ 
 3.500,00 07-0147-4016-06/24 

19.06.2024. 

грађевинарство „ИГ“ 
д.о.о. Бања Лука 

20.000,00 07-0147-7186-16/23-24 
19.06.2024. 

ТИМ“ 
д.о.о. Приједор 150.000,00 07-0147-3044-88/22-24 

08.04.2024. 

понуђача „АЛФА БЕТОН“ д.о.о. Сански мост на тендерски документа за 

  


